

प्रारूप-52

परियोजना का नाम:- जनपद पिथौरागढ़ के डीडीहाट (ग्राम-ननपापो) में हैलीपैड का निर्माण।

प्रस्तावित परियोजना के लिये प्रत्यावर्तित की जाने वाली वन भूमि का आर०सी०सी० पिलरों द्वारा सीमांकन का प्रावकलन प्रमाणित किया जाता है कि प्रस्तावित वन भूमि के सीमांकन/सर्वेक्षण हेतु आने वाले व्यय का भुगतान वन विभाग के पक्ष में किया जायेगा।

क.स.	कार्य का नाम	इकाई/ संख्या	नपत मीटर में			मात्रा	इकाई	एस०ओ०आर०	दर (रु० में)	जि०एस०टी० 12.00प्रति०	कुल दर	घनराशि (रु० में)
			ल०	चौ०	ऊँचाई			2021-22 कोड				
1.	आर०सी०सी० पिलर निर्माण हेतु बुनियाद	31	0.30	0.30	0.30	0.84	Cum	11-1-1-1 MORD	409.50	49.14	458.64	₹ 385.26
2.	आर०सी०सी० पिलर के बेस पर पी०सी०सी० 1:4:8	31	0.30	0.30	0.10	0.28	Cum	2-2 Misc.	5246.80	629.62	5876.42	₹ 1,645.40
3.	1:2:4 सीमेंट मसाले में आर०सी०सी० पिलर निर्माण	31	0.15	0.15	0.90	0.63	Cum	11-4-3-2 MORD	8367.00	1004.04	9371.04	₹ 5,903.76
4.	आर०सी०सी० कार्य हेतु सरिया क्रय करना	31	-	-	-	0.05	Ton.	12-6 MORD	76089.60	9130.75	85220.35	₹ 4,261.02
5.	पिलर में 1:4 मसाले प्लास्टर कार्य	4x31	0.15	-	0.90	16.74	Sqm	12-3 MORD	229.80	27.58	257.38	₹ 4,308.54
6.	पिलर पर पिलर संख्या आदि लिखना	31	5.00	-	-	155.00	Per Cm. Ht.	10-1-2 MORD	0.70	0.08	0.78	₹ 120.90
7.	पानी की दुलाई आदि											
Included in Above Rates												0.00
कुल योग												₹ 16,624.88

(Signature)
अधीक्षक
डीडीहाट

(Signature)
वन क्षेत्र अधिकारी
डीडीहाट

(Signature)
जनपद वन अधिकारी
पिथौरागढ़ वन प्रभाग
पिथौरागढ़